
Z obsahu čísla 5 /2010
5x skvělá partie: Svobodní miliardáři pod 40

Bavorský princ Albert von Thurn und T a x is f "  
se stane miliardářem už v sedmi letech! Э

Šok! Vatikán hledá 
mimozemšťany!
Církevní observatoř má jednu 
z nejlepších sbírek meteoritů na světě

Vysoký cholesterol a rakovina: Moderní nemoci? 
Ani nápad!
Záhadná harappská civilizace v povodí řeky Indu 
již před 5000 lety vrtá zuby

3x tragédie při leteckých 
přehlídkách: Úchvatná show 
se mění v masakr!
Roku 1997 spadne letoun přímo 
na stan Červeného kříže.

Nezničitelná
loď Enterprise: Mořský Fénix 
povstane hned sedmkrát!
Japonci ji třikrát prohlásí 
za zničenou, přesto se loď znovu O  O  
objeví na vinách W0
Dějiny pod koněm: Pády, které 
ničily říše i královské rody!

I  Alfonsa I. Portugalského po pádu jg  jg  
1 z válečného oře zajmou nepřátelé " ж " #

Nezkrotná Michèle Mercierová:
Muži sváděli Angeliku, ne mě!
Herečku okrade druhý manžel 

o všechny šperky a nechá ji 
na mizině


